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1.kolo 2.kolo 1.kolo 2.kolo 1.kolo 2.kolo 1.kolo 2.kolo 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo 5.kolo

1 STRAŇÁK Peter 80 74 74 71 82 78 120 120 68 70 73 74 74 578

2 ŠKOREC Bohumil 74 80 76 78 82 73 80 81 67 72 73 73 73 581

3 ZIMKA Miloš 76 70 75 73 84 80 74 79 69 73 74 75 75 583

4 VALÍČEK Ladislav 120 120 79 77 75 84 76 75 71 72 74 74 74 591

5 JERGA Slavomír 120 120 82 77 78 82 75 72 69 72 72 76 78 591

6 GERMAN Miroslav 120 120 74 70 80 81 78 70 74 74 76 76 80 592

7 FECKO Jozef 74 79 80 84 76 83 77 86 71 71 73 75 76 593

8 MAGULA Dušan 74 80 75 75 84 78 120 120 67 73 77 77 78 596

9 HOJSÍK Marián 81 73 120 120 75 76 120 120 69 69 77 80 80 599

10 ŽEŇUCH Michal 120 120 82 82 76 73 73 77 74 75 77 78 79 603

11 HRUŠKA Jozef 120 120 75 84 81 86 80 77 71 75 76 77 77 608

12 JAŠKA Vojtech 120 69 80 77 82 77 77 79 75 79 79 79 80 612

13 MUTALA Milan 78 120 120 120 78 76 74 74 75 76 81 81 83 612

14 CIBULA Jozef 120 80 83 85 88 77 74 81 69 74 80 80 120 615

15 HRAŠKO Jozef 72 71 76 80 88 120 120 120 71 76 83 120 120 617

16 BALÁŽ Roman 76 83 120 79 87 89 86 75 73 75 81 82 120 624

17 LOVÍŠEK Ivan 80 120 77 120 83 84 120 120 71 73 77 81 120 626

18 MASÁR Ján 120 120 83 75 80 79 78 76 78 80 87 91 120 629

19 MOŠKO Vladimír 73 120 78 75 120 120 120 120 69 72 79 80 120 646

20 TRIPSKÝ Pavel 120 120 120 120 74 120 76 85 66 76 81 84 120 662

21 BARNA Miroslav 120 120 120 120 120 120 87 78 75 78 78 80 85 681

22 VACH Jiří 120 120 120 120 120 120 83 120 68 71 74 74 75 685

23 ČIRKA Ján 120 120 120 120 120 120 120 120 71 72 79 80 82 744

24 HNILICA Roland 78 120 120 120 120 120 120 120 78 78 120 120 120 834

25 MICHALEK Jozef 120 120 120 120 120 120 120 120 75 78 120 120 120 873

ASGS Senior Tour  2022

Kvalifikácia Netto Rebríček 
(+4<= HCP <= 14   Vek 55-64 rokov)

Turnajov sa môžu zúčastniť aj seniori nečlenovia ASGS ( s cieľom úpravy HCP ), ale nebudú vyhodnocovaní v dlhodobom rebríčku Senior Tour.

Poradie Meno Výsledok
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1.kolo 2.kolo 1.kolo 2.kolo 1.kolo 2.kolo 3.kolo 1.kolo 2.kolo 1.kolo 2.kolo 1.kolo 2.kolo 5 kôl

BALÁŽ Roman 120 120 81 82 120 120 120 120 120 73 75 120 120 431

BARNA Miroslav 120 120 120 120 78 80 75 120 120 78 85 120 120 396

CIBULA Jozef 120 120 120 120 120 120 120 74 80 69 80 120 120 423

ČIRKA Ján 72 120 79 82 120 120 120 120 120 71 80 120 120 384

FECKO Jozef 77 80 73 80 71 91 85 75 76 71 88 77 80 366

GAJDOŠ Peter 120 120 120 120 120 120 120 120 120 120 120 120 120 600

GERMAN Miroslav 120 120 120 120 76 74 80 74 120 82 81 81 76 380

HNILICA Roland 120 120 120 120 120 120 120 120 120 78 78 120 120 516

HOJSÍK Marián 120 120 120 120 77 80 80 120 120 69 69 120 120 375

HRAŠKO Jozef 120 120 120 120 71 83 76 120 120 120 120 120 120 470

HRUŠKA Jozef 120 120 120 120 82 76 86 82 77 86 75 71 77 376

JAHANPOUR Omeed 120 120 120 120 120 120 120 120 120 120 120 120 120 600

JAŠKA Vojtech 79 80 120 120 79 79 83 120 75 120 120 120 120 392

JERGA Slavomír 69 72 120 120 84 86 79 83 76 72 78 120 120 367

JURKO Peter 120 120 120 120 120 120 120 120 120 120 120 120 120 600

LOVÍŠEK Ivan 120 120 81 77 120 120 120 120 120 71 73 120 120 422

MAGULA Dušan 77 78 120 120 120 120 120 67 77 82 73 120 120 372

MASÁR Ján 120 120 91 80 120 120 120 120 120 87 78 120 120 456

MICHALEK Jozef 120 120 120 120 120 120 120 120 120 75 78 120 120 513

MOŠKO Vladimír 120 120 80 79 120 120 120 120 120 72 69 120 120 420

MUTALA Milan 120 120 75 83 120 120 120 81 120 76 81 120 120 396

ŠKOREC Bohumil 73 67 76 76 120 120 120 73 73 72 76 76 80 358

STRAŇÁK Peter 68 70 82 77 120 120 120 75 74 74 73 120 120 359

TRIPSKÝ Pavel 120 120 120 120 120 120 120 76 81 66 84 120 120 427

VACH Jiří 75 74 120 120 71 80 76 68 120 74 78 120 120 362

VALÍČEK Ladislav 74 72 120 120 90 76 74 74 120 80 78 80 71 365

ŽEŇUCH Michal 120 120 120 120 79 86 120 78 77 75 80 74 82 383

ZIMKA Miloš 69 73 120 120 78 76 76 76 74 75 78 77 75 366

ASGS Senior Tour  2022

Kvalifikácia Netto Rebríček - časť kvalifikácie v roku 2021
(+4<= HCP <= 14   Vek 55-64 rokov)

Turnajov sa môžu zúčastniť aj seniori nečlenovia ASGS ( s cieľom úpravy HCP ), ale nebudú vyhodnocovaní v dlhodobom rebríčku Senior Tour.
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